
 

                               Zona 7
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PUNTI PUNTI

Data -> 23/04/2023 28/05/2023 18/06/2023 09/07/2023 30/07/2023 24/09/2023 TOTALI VALIDI

Coefficienti -> 1,0 1,5 1,5 1,0 1,5 1,0

Nr. Prove Speciali -> 7 9 9 9 6 9

Km. Prove Speciali -> 61,50 96,82 66,24 69,62 66,28 70,63

Km. Totali -> 296,36 495,96 217,70 203,45 293,94 297,32

  Numero Verificati -> 59 45 64 44 33 63

  Numero Arrivati -> 42 33 37 25 24 46

Conduttore Navigatore
CLASSE TOTALI VALIDI

N0 (vetture N0/Prod.S0/FN0)

N1 (vetture N1/Prod.S1 /FN1)

N2 (vetture N2/Prod.S2 /FN2)

1 Gelfusa Vincenzo Gerardi Gianluca 15,0 0,0 15,0 10,0 40 40,0

2 Dragone Luca Aceto Andrea 12,0 10,0 12,0 8,0 42 34,0

3 Rivellino Nicola 4,5 8,0 5,0 17,5 17,5

4 Olevano Alessandro 7,5 6,0 13,5 13,5

5 Manco Gaetano Politi Emanuel 10,0 10 10,0

6 Olevano Emmanuele Olevano Alessandro 9,0 9 9,0

6 Rinaldi Valerio 0,0 9,0 9 9,0

7 Gravante Stefano Mergola Gabriele 8,0 8 8,0

8 Palmieri Giovanni Savo Claudio 7,5 7,5 7,5

9 Borzacchini Aurora Borzacchini Thomas 6,0 6 6,0

10 Quinto Gaetano D'Errico Michele P. 4,0 4 4,0

                                Coppa Rally di Zona 2023 - Classifica di Classe

   Lazio-Molise-Abruzzo-Campania-Puglia-Calabria

Il primo classificato nelle classifiche di Classe, Over 55 e Femminile di ogni Zona CRZ, sarà ammesso alla Finale Nazionale Coppa 

Rally ACI Sport 2023. I primi tre classificati nella classifica Under 25 di ogni zona saranno ammessi alla Finale Nazionale Coppa Rally 

Aci Sport 2023
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Calendario ->

Equipaggio



11 Vitali Donato Di Benedetto Daniele 0,0 0 0,0

11 Raho Piepaolo Furioso Gaia 0,0 0 0,0

11 Carnevale Domenico Abatecola Alessandro 0,0 0 0,0

11 Miele Samuele Giorgio Andrea 0,0 0 0,0

11 Caligiuri Giacomo Del Croce Luca 0,0 0 0,0

11 D'Onofrio Nicola Civitillo Giacomo 0,0 0 0,0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N3 (vetture N3/Prod.S3/FN3

1 Campagna Michele Mallozzi Fabrizio 15 15 0 30 30

2 Serafini Michele A. Sansone Massimo 6 9 12 0 27 27

3 Quadrini William Parente Flavio 12 0 4 16 16

4 Pisacane Andrea Casto Mattia G. 10 10 10

4 D'Annibale Alessio Ciccarelli Francesco 0 10 10 10

4 Lepore Antonio M. Rauso Salvatore 10 10 10

5 Mizzoni Fabio Fiori Enrico 9 9 9

6 Forte Patrizio Iacobelli Maurizio 8 8 8

6 Pisacane Riccardo I. Manco Gianmarco 8 8 8

7 Schinosi Ivan Mazzocchi Alessandro 6 6 6

8 Memmi Danilo Calò Pierpaolo 5 5 5

8 Stilla Pasquale Stilla Matteo 5 5 5

9 Cirillo Luigi Mulattieri Vincenzo 3 3 3

10 Gismondi Andrea Del Brocco Riccardo 0 0 0

10 D'Annibale Roberto Turato Maria Elisabetta 0 0 0

10 Forte Giuseppe Salotto Sandra 0 0 0

10 Gigante Giovanni Borzacchini Thomas 0 0 0

10 Primoceri Fioravante Ciullo Gabriele 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N4 (vetture N4/Prod.S4 /FN4

1 Giannetti Emanuele 7,5 5 0 12,5 12,5

Leone Angelo Grandi Carmen 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A0 (A0/Prod.E0/FA0/K0-Kit- Car fino1150)

Costa Rudi Moffa Angela 0 0 0

Raso Davide Cerro Francesco 0 0 0 0

A5 ( A5/Prod.E5 /FA5/K9-Kit Car fino1400)

1 Ballarino Liberato Di Crosta Veronica 0 15 8 6 29 29

2 D'Agostino Erica D'Agostino Pasquale 6 7,5 4 17,5 17,5

3 Gentile Daniele Cerasi Luigi 10 10 10

4 Pelagalli Daniele N. Manco Alessandro 0 0 0 5 5 5



5 Mainolfi Giuseppe Mainolfi Giamarco 0 0 0 0

5 Ferdinandi Albino 0 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A6 (A6/Prod.E6 /FA6Kit Car fino a 1600 cm³ 

1 Finguerra Luca Ciullo Gabriele 0 7,5 7,5 15 15

2 Manco Gianfranco Maggio Vito A. 5 5 5

2 Forte Antonio Forte Agostino 5 5 5

Casto Francesco Margarito Luca 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

K10

1 Giammasi Luigi 7,5 7,5 15 15

2 Guerra Michele Guerra Giovanni 5 5 5

3 Branca Antonio Cavalera William A. 4 4 4

4 Casto Francesco Margatino Luca 0 0 0

A7 (vetture A7/Prod.E7/FA7)

1 Pizzuti Giovanni Quarcini Filippo 15 15 15

2 Di Fonzo Fortunato 0 12 0 12 12

3 Fiori Fabrizio Cotrufo Saverio 0 7,5 0 7,5 7,5

4 Giancola Addolorato Petrone Pasquale G. 5 5 5

5 Alberti Mauro 0 5 5 5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A8 (vetture A8/Prod.E8 /FA8)

K11

1 Acco Lino Serena Annapaola 0 5 5 10 10

Giancola Addolorato Petrone Pasquale G. 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Super 1600

1 Trotta Mario 15 0 7,5 0 22,5 22,5

2 Dell'Elce Marco Del Sordo Federica 5 7,5 6 5 23,5 18,5

3 Speranzini Alessandro Maini Doriano 12 12 12

4 Cerro Mario Leonardi Davide 9 9 9

5 De Mitri Marco Torsello Lorenzo 4 4 4

6 Zigliani Ludwig Rota Giuseppe 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Super 2000 (2000 atm./1.6 turbo) S 2.0

RALLY 3 

1 Solitro Fabio Navarra Rosario 5 5 5



RALLY 4

1 Stracqualursi Dennis Belotta Luca 8 12 10 12 42 34

2 Taglienti Simone 15 15 30 30

3 Trotta Antonio 10 7,5 8 9 34,5 27

4 Mele Mattia A. 6 9 10 25 25

5 De Rosa Fernando 5 7,5 8 20,5 20,5

6 Saresera Gianluca Taufer Daniel 15 15 15

7 Pisacane Andrea Manco Gianmarco 12 12 12

8 Tuzzolino Francesco Delon Marine M. 9 9 9

9 Di Giorgio Cesare Menerella Giulia 7,5 7,5 7,5

10 Celli Gabriele D. D'Annibale Luigi 6 6 6

10 Siano Pierpaolo 0 6 6 6

10 Bonfitto Antonio Costantini Marco 6 6 6

11 Scaccia Daniele Scaccia Erika 4,5 4,5 4,5

12 Faiulo Antonio Primiceri Luca G. 4 4 4

13 Oliva Armando Mazzonna Aldo 0 0 0 0

13 Adamuccio Mauro Mergola Gabriele 0 0 0

13 Viti Alessandro Iscaro Fiorentino L. 0 0 0

13 Raggi Renato Palombo Angelo 0 0 0

13 Mobillia Pompilio Iannaccone Claudio 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 4 / R2

1 Palma Antonio D. Rosafio Aurora 8 7,5 0 15,5 15,5

2 Cipriani Mattia Cipriani Michelangelo 15 15 15

3 Laudati Massimiliano Ascione Giovanni 6 7,5 0 13,5 13,5

4 Ciarlo Antonio 5 8 13 13

5 Quatrini Francesco Ceccarelli C. Emiliano 12 12 12

6 Garzia Paolo De Mitri Erica 10 10 10

6 Dello Russo Giovanni B. 0 10 0 10 10

6 Raduano Sante Sansone Massimo 10 10 10

7 Curatti Antonio Galeti Giuliano 9 9 9

8 D'Avelli Gianmarco 0 8 8 8

9 Oddi Marco Bruni Antonio 7,5 7,5 7,5

10 Bosco Massimo Moffa Angela 6 6 6

10 Troia Luigi Darcavio Marco 6 6 6

11 De Micheli Gianni Carbone Enrico 5 5 5

11 Murell Alessandro Bertelegni Martina 5 5 5

12 Totisco Graziano Anastasia Antonio 4 4 4

13 Todaro Pietro Moffa Angela 3 3 3



14 De Marco Paolo Tondo Gianmarco 2 2 2

15 De Rosa Marco Manco Gianmarco 0 0 0

15 Garofalo Paolo Bragaglia Davide 0 0 0

15 Marotta Francesco Garofalo Paolo 0 0 0

15 De Santis Alessio Bello Matteo 0 0 0

15 De Filippo Paolo De Filippo Michele 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 5

1 D'Avelli Alessandro 15 5 7,5 27,5 27,5

2 Brogna Francesco Margiotta Ivan 5 5 5

2 Innangi Andrea Storari Davide 5 5 5

3 Passaseo Antonio Passaseo Daniel 4 4 4

3 Licchelli Vito Borgia Andrea 4 4 4

4 Oddi Marco Bruni Antonio 0 0 0

4 Stilla Pasquale Stilla Matteo 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 5 / R1

R3

1 Sorci Oscar 5 15 4 24 24

2 Zenobio Filippo R. Panella Claudio 7,5 12 19,5 19,5

3 Pisacane Andrea Primiceri Luca G. 5 5 5

3 Massaro Vittorio Massaro Angelo 5 0 5 5

4 Siciliano Santo Leone Rocco A. 0 0 0

4 Di Vito Pierluigi 0 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R3D

R4

1 Forte Antonio Fiorito Pasquale 5 5 5

R4 KIT

N5 NAZ.

Arcaro Davide Esposito Gianluca A. 0 0 0

R5

1 Testa Giuseppe Abatecola Gino 15 15 10 40 40

2 Bergantino Giuseppe 8 7,5 12 10 37,5 30



3 DI Iuorio Riccardo 2 3 4,5 8 15 5 37,5 28

4 Liburdi Stefano 12 9 0 6 27 27

5 D'Alto Gianluca Liburdi Mirko 5 7,5 12 24,5 24,5

6 Bucciarelli Antonio Roma Vincenzo 6 6 9 21 21

7 Rizziello Francesco Sorano Fernando 10 10 10

8 Pisacane Riccardo Potera Gianmarco 9 9 9

9 Porta Davide Quistini Andrea 8 8 8

10 Tribuzio Carmine Cipriani Fabiano 6 0 6 6

10 Andriolo Rudy Menegon Manuel 6 6 6

10 Nota Samuele 0 3 3 6 6

13 Girardi Enrico Gioelli Adriano 5 5 5

14 Menegatti Paolo Rutigliano Nicola 4,5 4,5 4,5

15 De Rosa Massimo L. Invidia Salvatore 4 4 4

15 Silva Marco Pina Gianni 4 4 4

17 Di Gesù Maurizio 3 0 3 3

18 Dettori Antonio Demontis Marco 2 2 2

19 Memmi Tommaso Iacobelli Maurizio 1,5 1,5 1,5

20 De Nuzzo Guglielmo Passaseo Gabriele 1 1 1

20 Chiarani Maurizio Gallorini Raffaele 1 1 1

Santantonio Mauro 0 0 0 0 0

Carra Matteo Mezzina Lorenzo 0 0 0

Primiceri Fernando Primiceri Giulia 0 0 0

Galleni Giovanni Ambrogi Luca 0 0 0

Forte Antonio Fiorito Pasquale 0 0 0

Nodari Paolo Nodari Giulio 0 0 0

Michella Andrea Garzuoli Cristian 0 0 0

Troiano Francesco Giovenale Elena 0 0 0

Bigazzi Dario Rovetta Francesca 0 0 0

Curone Paolo Porzio Alberto 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Ra5N

Ra5H

R1T Naz. 4X4

Di Giovanni Simone Colapietro Andrea 0 0 0

RGT

RS 1.15 



RS 1.4 

RS 1.6 

1 Santo Gianluca A. Corina Giuseppe 9 7,5 8 24,5 24,5

2 Sarcinella Luca 10 10 20 20

3 Manco Gianfranco Casto Mattia G 15 15 15

4 Crisigiovanni Vincenzo C. Indraccolo Matteo L. 12 12 12

5 Antonazzo Mirko Persico Antonio 8 8 8

6 Negro Rocco Tundo Antonio 6 6 6

6 Varrazza Davide Zompì Francesco Pio 0 6 6 6

7 Sarcinella Emanuele A. Sarcinella Nicolò 0 0 0

7 Coletta Daniele Sarcinella Nicolò 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RS 2.0 

             RSTB – RSTW 1.0: 

              RSTB- RSTW 1.4

1 Bruno Gabriele Centonze Andrea 5 0 7,5 5 0 5 22,5 17,5

2 Fanelli Nunzio Cerasi Luigi 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

              RSTB -RSTW 1.6 

Franchini Silvia Deidda Nicoletta 0 0 7,5 5 12,5 12, 5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RSD 1.5 

RSD 2.0

RS 1.15 PLUS 

RS 1.4 PLUS 

Branca Antonio Cavalera William A. 0 0 0

RS 1.6 PLUS 

1 Ferilli Daniele G. Vincenti Silvia 8 7,5 0 15,5 15,5

2 Faiulo Simone Toma Riccardo 10 10 10

Passaseo Antonio Passaseo Daniel 0 0 0

Petrozzi Tommaso Roma Enrico 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023



RS 2.0 PLUS 

1 Gargiulo Michele Bruni Antonio 5 5 5

Muriani Marco Mulattieri Vincenzo 0 0 0

RSTB 1.0 PLUS 

RSTB 1.4 PLUS

1 Fanelli Nunzio 0 7,5 0 7,5 7,5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RSTB 1.6 PLUS

1 De Mitri Marco Torsello Lorenzo 7,5 7,5 7,5

2 Leo Mauro Agagliù Marco 6 6 6

3 Caruso Armando Bernaudo Gabriele 0 0 5 5 5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RSD 2.0 PLUS

UNDER 25

1 Stracqulursi Dennis Belotta Luca 8 15 10 15 48 40

2 Pisacane Andrea 10 15 6 31 31

3 D'Avelli Alessandro 12 8 9 29 29

4 Gelfusa Vincenzo Gerardi Gianluca 4,5 0 12 5 21,5 21,5

5 Santo Gianluca A. Corina Giuseppe 12 4,5 2 18,5 18,5

6 D'Agostino Erica D'Agostino Pasquale 5 6 0 11 11

7 Porta Davide Quistini Andrea 10 10 10

8 Celli Gabriele D. D'Annibale Luigi 9 9 9

9 Solitro Fabio Navarra Rosario 8 8 8

10 Cipriani Mattia Cipriani Michelangelo 7,5 7,5 7,5

10 Rinaldi Valerio 0 7,5 7,5 7,5

11 Olevano Emmanuele 3 4 7 7

12 Manco Gaetano Politi Emanuel 6 6 6

12 Quatrini Francesco Ceccarelli C. Emiliano 6 6 6

12 Dello Russo Giovanni B. 0 6 0 6 6

13 Faiulo Simone Toma Riccardo 5 5 5

14 Gravante Stefano Mergola Gabriele 4 4 4

15 De Marco Paolo Tondo Gianmarco 3 3 3

15 Sarcinella Emanuele 0 3 3 3

16 Antonazzo Mirko Persico Antonio 2 2 2

17 Cerro Mario Leonardi Davide 1,5 1,5 1,5

18 Carra Matteo Mezzina Lorenzo 1 1 1

18 Varrazza Davide Zompì Francesco Pio 0 1 1 1



19 Garofalo Paolo Bragaglia Davide 0 0 0

19 Raho Pierpaolo Furioso Gaia 0 0 0

19 Borzacchini Aurora Borzacchini Thomas 0 0 0

19 Forte Giuseppe Salotto Sandra 0 0 0

19 Raso Davide Cerro Francesco 0 0 0 0

19 Miele Samuele Giorgio Andrea 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

OVER 55

1 Sorci Oscar 8 15 8 31 31

1 Zenobio Filippo R. Panella Claudio 15 12 27 27

2 Acco Lino Serena Annapaola 0 10 5 15 15

3 Di Gesù Maurizio 10 0 10 10

4 Silva Marco Pina Gianni 10 10 10

4 Fiori Fabrizio Cotrufo Saverio 0 9 0 9 9

5 Giancola Addolorato Petrone Pasquale G. 0 8 8 8

6 Galleni Giovanni Ambrogi Luca 7,5 7,5 7,5

7 Stilla Pasquale  Stilla Matteo 0 6 6 6

8 Bonfitto Antonio Costantini Marco 4 4 4

9 Caruso Armando Bernaudo Gabriele 0 0 3 3 3

10 Alberti Mauro 0 2 2 2

11 Raggi Renato Palombo Angelo 0 0 0

11 D'Onofrio Nicola Civitillo Giacomo 0 0 0

11 Curone Paolo Porzio Alberto 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

FEMMINILE

1 D'Agostino Erica 10 12 8 30 30

2 Franchini Silvia Deidda Nicoletta 0 0 15 10 25 25

3 Borzacchini Aurora 15 15 15

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

SCUDERIE

1 RO Racing 6 10 8 10 10 44 44

2 Casarano Rally Team 10 10 8 6 8 42 42

3 Max Racing 6 8 6 4 24 24

4 HP Sport 10 8 3 21 21

5 Salentomotori 8 4 12 12

6 Piloti Sipontini 6 6 6

7 BS Sport 5 5 5

7 New Jolly Motors 5 5 5

8 Motorsport Scorrano 2 2 2

* Scuderia  che si aggiudica il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023


